ONZI, esta mi firma y sello.- 

ante mi, CARMEN LOUTEIRO DE 

/ 

SERIE AK 
1111111111111111111111111111111111 Nº 3769886 

ESCRIBANO 
LOCALIDAD 
DIRECCION 
REGISTRO 

1. 
.125.600.000).- PASIVOS: VEINTE MILLONES GUARJ(NÍES (GS.20.000.000).­ 

ATRIMONIO NETO: MIL CIENTO CINCO MILLONES SEISCIENTOS MIL GUARANÍES (GS. 
2. 

.105.600.000), detodO)o cual y de haber tenido a I~ Vi~ todos los documentos originales, doy 
3. 

e.- Enterado el compareciente de los términos de la presente escritura, se ratifica de SIJ contenido, 
4. 

firma ante mi, de todo lo cual y de haber recibido personalmente la manifestación de voluntad del